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Oslo Works AS 

Trondheim kommune / Eierskapsenheten 

Trondheim, 2. mars 2020 

 

Deres referanse: Epost fra Oslo Works v/ Håvard Skarstein 20. januar 2020 

 

HAAKON VII’S GATE 25 OG GNR/BNR 6/1 OG 5/39, M.FL. OPPSTART PLANARBEID OG 

HØRING PLANPROGRAM - UTTALELSE FRA IDRTETTSRÅDET I TRONDHEIM 

Bakgrunn 

Idrettsrådet i Trondheim (IRT) viser til varsel om oppstart planarbeid og forslag til planprogram.  

 

Generelt 

Idrettsrådet viser til plan for areal til offentlige tjenester (PAOT) datert 16.11.2017 og møte 

vedrørende idrettens behov i området avholdt 30. januar.  

 

Idrettsrådet ser positivt på at det i planen fokuseres på betydelig tilrettelegging for idretts- og 

aktivitetsformål, gode park- og byrom, samt gode løsninger for kollektiv og grønn mobilitet. 

Området skal i betydelig grad transformeres til boligbygging, og for at området skal bli et godt 

boområde må kapasiteten på idrettsanlegg i området økes, jf. POAT.  

 

Videre er det positivt at planene ivaretar en god sykkelforbindelse som del av ekspress-sykkelvei 

parallelt med jernbanen gjennom området.  

 

Konkrete innspill til forslag planprogram 

Idrettsrådet har ingen merknader til planprogrammet.  

 

Planprogrammet ønsker tilbakemelding på hvilke funksjoner som bør ivaretas i det videre 

planarbeidet. Idrettsrådet viser til innspill gitt i møte 30. januar. Vi ønsker at planene skal 

tilrettelegge for følgende idretts- og aktivitetsanlegg: 

• Haller for turn iht. innspill og behov fra Trondhjems turnforening. 

• Klatresenter som erstatning for dagens senter i Falkenborgveien 37 inkl. tauklatreanlegg.  

• Padeltennishall som erstatning for dagens midlertidige anlegg i planområdet. 

• Flere mindre innendørs aktivitetsanlegg (jf. Norges idrettsforbunds definisjon av 

aktivitetshus) som kan etableres i tilknytning til de ovennevnte anleggene. Muligheten for 

dette er viktig å utrede som en naturlig del av detaljplanlegging, og prosjektering av 

bygningsmassen i en senere fase. 

• Anlegg for utendørs urbane egenorganiserte aktiviteter parkanlegg og byrom som skal 

invitere til aktiv bruk hele året. Dette kan være trimapparater, skating, parkour, BMX-sykkel, 

padeltennis mm.  
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Med bakgrunn i planlagt videregående skole øst for Bromstadvegen, er det fra idrettens side ikke 

ønskelig å prioritere ordinær flerbrukshall som del av planen. Flerbrukshall vil naturlig komme som 

en del av ny videregående skole.  

 

Videre medvirkning  

Detaljerte arealbehov for anleggene i det videre arbeid innhentes fra den enkelte idrett / interessent.  

 

Vi ber om at aktuelle idretter og idrettsrådet involveres tett i det videre planarbeidet. 

 

 

 

 

 

 

Anne-Lise Bratsberg         Bjørn Kilskar 

styreleder Idrettsrådet i Trondheim      daglig leder 

 

 

Kopi:  

Trondheim kommune / Enhet for idrett og friluftsliv 

Trondheim kommune /Byplankontoret 

Trondhjems Turnforening 

Sør-Trøndelag gymnastikk- og turnkrets 

Trondheim Klatreklubb 

Trondheim Klatresenter / Grip Leangen 

Trondheim Padelklubb 

Trøndelag idrettskrets 

Trøndelag fylkeskommune 
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